令和２年３月2日

  （２０２０年）

5年生保護者様

費目 教材費収入額

２学期繰越金 467円

教材費等 3,300円

合　　計 3,767円

摘　　要 金額 摘　　要 金額

漢字ドリル 340円 図工の材料(針金など) 329円

漢字マスター 50円 図工の材料(鏡の世界) 47円

国語テスト 280円 理科　電池 140円

算数テスト 290円 理科　電磁石セット 642円

社会テスト 340円 作品バック 80円

理科テスト 320円 画用紙 19円

エプロン 890円

合計 3,767円

内　　訳

令和元年度　5年　３学期　教材費　決算報告書

吹田市立片山小学校

校長　  植田　京子

　早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解
とご協力をいただき、誠にありがとうございます。さて、学年教材費につきまして、以下のようにご報告いたし
ます。ご不明な点がございましたら、会計担当者までご連絡ください。

①収入の部

1,100円×3か月（1～3月）

②支出の部

費目 教材費支出額
内　　訳

以上の通り相違ないことを報告します。

①収入　3767円　－　②支出　3767円　＝差引残額　0円

教材 2,877円

2学期から
の支払い

890円